様式第１号（第４条関係）

                                          令和   年   月   日

   中津市長           あて

                               申請者住所 中津市豊田町１４番地３

                                申請者氏名 中津○○会

                          代表 中津 太郎

                               電 話 番 号 0979‐○○‐○○○○
                               （法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

令和  年度中津市スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金交付申請書

令和  年度中津市スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助事業について、補

助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 大会・合宿等の名称

     中津●●大会・○○スポーツ合宿

２ 大会・合宿等の実施要項

     別紙パンフレットのとおり

３ 交付申請補助金の額

   金              円

   ４ 市内宿泊予定人数（延べ人数）                      人

  ５ 添付書類

      (1) 補助事業に係る執行計画

         別紙パンフレットのとおり

 (2) 補助事業の経費の収支予算及び経費の積算内訳

         別紙パンフレットのとおり

     （3） 市税納付状況確認承諾書

記入例
申請書は大会開催日の

7日前までに提出してください。

押印は不要です。

スポーツクラブ等の名称と

代表者名をご記入くださ

い。

大会・合宿等のパンフレッ

ト等、確認できる書類の添

付があれば記入を省略して

いただいて構いません。

予定宿泊延べ人数から該当する金

額を記入してください。

大会等において中津市内に宿泊す

る予定の延べ人数を記入してくだ

さい。

大会・合宿等のパンフレッ

ト等、確認できる書類の添

付があれば記入を省略して

いただいて構いません。

様式第７号（第１１条関係）

                                          令和   年   月   日

   中津市長           あて

                               申請者住所 中津市豊田町１４番地３

                                申請者氏名 中津○○会

                          代表 中津 太郎

                               電 話 番 号 0979‐○○‐○○○○
                               （法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

令和  年度中津市スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金実績報告書

令和  年  月  日付、中観第   号で交付決定通知のあった令和   年度中津市スポ

ーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金に係る事業実績について、下記関係書類

を添付の上報告します。

記

  1 補助事業に係る収支決算書

   別紙のとおり

  ２ 宿泊した事実を証明する書類

  3 その他

    別紙のとおり

実績報告書は大会等終了後の

30日以内に提出してください。 記入例

押印は不要です。

スポーツクラブ等の名称と

代表者名をご記入くださ

い。

大会・合宿等の総会資料等、確認でき

る書類の添付があれば記入を省略して

いただいて構いません。

別紙の宿泊証明書を実績報告書と一緒に添付

し、提出して下さい。合わせて宿泊者の住所

地が確認できる資料を提出して下さい。

大会・合宿等を開催した際の写真等（開会式

の風景など）、大会・合宿等を開催したことが

わかる書類を添付してください。

様式第９号（第１３条関係）

                                          令和   年   月   日

   中津市長           あて

                               申請者住所 中津市豊田町１４番地３

                                申請者氏名 中津○○会

                          代表 中津 太郎

                               電 話 番 号 0979‐○○‐○○○○
                               （法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

令和  年度中津市スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金交付請求書

令和  年  月  日付、中観第   号にて交付確定通知のあった令和  年度中津市ス

ポーツ、福祉、医療及び教育文化等開催補助金について、下記のとおり交付されるよう中津市

スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金交付要綱第１３条の規定により請求し

ます。

記

１ 補助金の額

     金  ＸＸ,ＸＸＸ    円

   ２ 添付書類

(1) 交付確定通知書の写し

     (2) その他

                                     （単位：円）

交付決定額 確定額① 請求額

ＸＸ,ＸＸＸ ＸＸ,ＸＸＸ ＸＸ,ＸＸＸ

（備考）負の金額には△を付すること。

振込先

金融機関名 ○○銀行

支 店 名 中津支店

預 金 種 別 普通

口 座 番 号 ＸＸＸＸＸＸＸＸ

口 座 名 義

フ リ ガ ナ

中津○○会

代表 中津 太郎

ﾅｶﾂﾏﾙﾏﾙｶｲ

ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾅｶﾂﾀﾛｳ

記入例

押印は不要です。

スポーツクラブ等の名称と

代表者名をご記入くださ

い。

宿泊延べ人数から該当する金額

を記入してください。

申請時に記入した金額と一致し

ているか確認ください。

こちらで添付します。

振込先は申請者の口座を記入し

てください。（申請者以外の口

座を振込先に指定する場合は、

補助金の授受に関する委任状を

提出してください）

令和   年   月   日

宿  泊  証  明  書

次の通り相違ないことを証明します。

証明者                         ㊞

〈申請者記入欄〉

大会・合宿の名称

中津●●大会・○○スポーツ合宿

宿泊者（団体名等）

中津○○○会

〈宿泊施設記入欄〉

宿泊状況

令和  〇 年  〇月  〇日     １５人

令和  〇 年  〇月  〇日     １５人

令和    年    月    日      人

令和    年    月    日      人

延べ宿泊人数 ３０ 人

※宿泊状況は必ず証明者で記入してください。

※宿泊状況については後日、市より確認する場合がございます。

記入例

複数の宿泊施設にまたがる

場合は、それぞれの宿泊施設

から証明をもらってくださ

い。
証明は宿泊施設からもらってく

ださい（旅行会社、旅館組合等

は不可）。㊞は社印を押印。社印

が無い場合は責任者の印とす

る。

市 税 納 付 状 況 確 認 承 諾 書

                                   （観光推進課）

令和  年  月  日

中津市長       あて

所在又は所在地

（法人名）

氏名又は代表者名

生年月日 M・T・S・H   年   月   日

下記使用目的に限り、市税の納付状況を確認することを承諾します。

記

使用目的 ：（スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金交付）のため

市 税 納 付 状 況 確 認 書

上記の者の市税の納付状況については、下記のとおりであることを確認します。

１．滞納なし

 ２．滞納あり

    状況等（                           ）

令和  年  月  日

                  中津市徴税史員

申請者が中津市において市税の

滞納がないか、納付状況を確認

するための承諾書です。

中津市以外の方でも必ず提出し

てください。

記入例

様式第 3号（第 7条関係）

                                          令和   年   月   日

   中津市長           あて

                               申請者住所 中津市豊田町１４番地３

                                申請者氏名 中津○○会

                           代表 中津 太郎

                               電 話 番 号 0979‐○○‐○○○○
                               （法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

令和  年度中津市スポーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助金

補助事業変更等承認申請書

令和  年  月  日付、中観第   号で交付決定通知のあった令和  年度中津市スポ

ーツ、福祉、医療及び教育文化等大会開催補助事業について、補助事業の変更承認を受け

たいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

   １ 補助事業の変更の種別

     変更 ・ 中止（全部／一部） ・ 廃止（全部／一部）

２ 変更後の交付申請補助金の額

   金              円

   ３ 変更後の市内宿泊予定人数（延べ人数）                      人

  ４ 添付書類

      (1) 変更後の執行計画

 (2) 変更後の経費の収支予算及び経費の積算内訳

記入例

申請・交付決定後に、人数の変

更等により補助対象額等に変更

が生じる場合は、あらかじめ変

更申請を行ってください。

押印は不要です。

スポーツクラブ等の名称と

代表者名をご記入ください。